
ZARZĄDZENIE  Nr 50/10
Wójta  Gminy  Pszczółki

z dnia 6 października 2010 r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  ds.  przyznania  lokali  mieszkalnych 
z zasobów komunalnych Gminy Pszczółki.

Na podstawie art.  30 ust.  1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 9 ust. 3 Uchwały Nr VII/96/03 
Rady  Gminy  Pszczółki  z  dnia  29  sierpnia  2003  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 roku 
Nr 133, poz. 2369).
   

Wójt Gminy Pszczółki
zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołanie Gminnej Komisji  ds. przyznania lokali  mieszkalnych z zasobów komunalnych Gminy 
Pszczółki w składzie:

1. Krzysztof Sądej – Przewodniczący,
2. Janina Jakowska – Członek,
3. Helena Grzesiuk - Członek,
4. Urszula Narożnik – Członek,
5. Barbara Bulińska – Członek,
6. Mirosława Ciołek - Członek,
7. Roman Klamann – Członek,
8. Zygmunt Łysik – Członek,
9. Jan Wawrzyniak – Członek,
10. Katarzyna Cieślewicz – Członek,
11. Tomasz Nowosad – Członek,
12. Stanisław Korcz – Członek,
13. Albin Marszałkowski – Członek,
14. Bogumił Misiak – Członek.

§ 2.

Zadaniem Komisji jest:
1. Weryfikacja wniosków osób ubiegających się o przyznanie lokalu mieszkalnego,
2. Sporządzenie wykazu osób proponowanych do przyznania lokalu mieszkalnego,
3. Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji.

§ 3.

Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu czynności, do których została powołana.



     § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.


